

募集代理店
株式会社 トッパン保険サービス

新社会人の皆様へ保険のご案内

新社会人おめでとうございます。このたび、人生の門出に立たれた皆様に、アフラックの『「生きる」を創るがん保険 WINGS』と『医療保険 EVERシンプル』で、がん保険と医療保険をいっしょに備えていただくことをおすすめします。この機会にぜひ、ご加入をご検討ください。

※記載の商品説明は募集代理店によるものです。商品内容などのお問い合わせは募集代理店までお願いいたします。

当代理店は、5社^(※1)の生命保険会社の代理店業務委託を受けています。お客様への保険商品の募集に際して、当代理店では経営方針で保障分野ごとにおすすめする保険会社を以下の通り定めています。

【おすすめの保険会社^(※1)】 アフラック：「がんの保障」「病気やケガの保障(がんや重大疾病の保障も含む)」

【おすすめする理由】 アフラックと団体(集団)取扱契約を締結し、福利厚生制度として個別に契約するよりも割安な保険料でご契約いただけるため

(※1)当代理店で取り扱っている保険会社の詳細やおすすめの保険会社以外の会社を希望される場合には、当代理店までお問い合わせください。



おすすめポイント!



1 幅広い保障で、経済的負担をサポートします。

治療前の検査から治療後の外見ケアまで幅広い保障でしっかり備えることができます。

2 付帯サービス(アフラックのよりそうがん相談サポート^(※2))

「アフラックのよりそうがん相談サポーター」がさまざまながんの悩みの解決をサポートします。

「がんかもしれない」と思ったときから専門知識を持つ相談員が親身にお応えします。



1 病気・ケガを一生涯保障する医療保険です。ニーズに応じて保障を選択することができます。

2 高額療養費制度の自己負担限度額を踏まえた保障や、入院・通院時の諸経費の保障を備えることができます。

3 付帯サービス(ダックの医療相談サポート^(※3))

健康や医療・介護に関する相談、病気やケガをしたときの不安や悩みなどを幅広くサポートします。



(※2)アフラックのよりそうがん相談サポートは、Hatch Healthcare株式会社が提供するサービスであり、アフラックの提供する保険またはサービスではありません。サービスの詳細は、アフラックオフィシャルホームページ <https://www.aflac.co.jp/keiyaku/gansoudansupport.html> をご確認ください。

(※3)ダックの医療相談サポートは(株)メディカルノート、(株)ウェルネス医療情報センター、(株)法研、(株)保健同人フロンティアが提供するサービスであり、アフラックの提供する保険またはサービスではありません。その他ご利用にあたっての諸条件などにつきましては、アフラックオフィシャルホームページ <https://www.aflac.co.jp/keiyaku/iryosoudansupport.html> をご確認ください。

締切日	2024年4月30日(火)
取りまとめ先	各総務へ提出 または 返信用封筒でご返信ください。
契約日	2024年7月1日(月)
責任開始期(日)	「生きる」を創るがん保険 WINGS 2024年10月1日(火) 医療保険 EVERシンプル 2024年7月1日(月)
第1回保険料	2024年7月25日(木)

●「契約概要」「注意喚起情報」「その他重要事項」「ご契約のしおり・約款」は、商品内容やご契約に関する大切な事項を記載しています。“お支払いできない場合”や“新たな保険契約への乗換えやご契約の見直し”など、お客様にとって不利益となることも記載されておりますので、必ずご確認ください。

●当代理店はお客様と引受保険会社の保険契約締結の媒介を行うもので、告知受領権や保険契約の締結の代理権はありません。

募集代理店(お問い合わせ先)

株式会社 トッパン保険サービス

〒110-0016 東京都台東区台東1-5-1
フリーダイヤル：0120-106-099
HP： <https://www.toppan-ins.co.jp>

引受保険会社

東京第二法人支社
〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-6-1
丸の内センタービル 19階
当社保険に関するお問い合わせ・各種手続き
コールセンター 0120-5555-95